PAGE

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2014г.  № 1462
п.г.т. Мартюш
О  внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования «Каменский городской округ»
от  26 сентября 2011 года № 1262 «Об утверждении  муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы  в Каменском городском округе на 2012-2014 годы» (в редакции от  16.03.12г. №438, от 07.11.12г. №2535, от 21.05.2013г. № 1055, от 31.10.2013г. № 2374, от 25.12.2013 №2860)

В связи с перераспределением средств на финансирование мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы  в Каменском городском округе на 2012-2014 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление Главы Каменского городского округа от 26 сентября 2011 года № 1262 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие муниципальной службы  в Каменском городском округе на 2012-2014 год» (в ред. от 16.03.2012г. №438, от 07.11.12г. №2535, от 21.05.2013г. № 1055, от 31.10.2013г. № 2374, от 25.12.2013г. №2860) следующие изменения:
        1.1. Раздел 8 «План мероприятий по реализации программы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского городского округа.

3. Контроль  за выполнением  настоящего постановления возложить на Заместителя Главы по вопросам организации управления и социальной политике И.В. Кырчикову.

Глава городского округа

                           С.А.Белоусов